Mallmann Produções Art. LTDA – ME cumpre todos os itens constantes no projeto básico do
Anexo I - Termo de Referência do Edital.

Assim,  a  Comissão de Licitação  declara a empresa  Felipe Mallmann Produções Art.
LTDA – ME vencedora do certame, com valor de  R$ 26.136,00 (vinte e seis mil e cento e
trinta e seis reais) mensais, e abre prazo recursal de CINCO) DIAS ÚTEIS para manifestação
das demais empresas, conforme prevê o Art. 109 da Lei nº 8.666/1993.

Nada mais havendo a tratar, às treze horas e trinta minutos, foi lavrada a presente Ata,
que vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação e licitantes presentes.